
PRIORIZACION

 
BANCO MODALIDAD DE EJECUCION

EJECUTOR

CIFRADO PRESUESTARIO FECHA DE INICIO

FECHA FINALIZACION

       MONTO EN CARPETA FECHA DE ENTREGA

                    REFUERZO PRESUPUESTARIO

$23,000.00 $ 5,987.50

TOTAL DE LA INVERSION

FECHA No No FACTURA No CHEQUE GASTO

18/01/21 876 300.00$                      

11/02/21 880 33.33$                        

12/04/21 885 332.00$                      

665.33$                      

         Presupuesto 4,320.00$                   

Saldo 3,654.67$                   

FECHA No Nº DE FACTURA No CHEQUE

12/09/20 3.39$                          

07/10/20 9851 941 800.00$                      

09/10/20 9855 942 800.00$                      

14/10/20 9862 943 1,165.00$                   

21/10/20
68393/68394/6839

2/68394
944

5,797.98$                   

22/10/20 785 945 200.15$                      

04/11/20
12229/14342/1228

7/12340
946

1,335.90$                   

13/11/20 15773 948 570.00$                      

18/11/20 949 615.00$                      

07/12/20 14325/14799/13959 950 4,426.05$                   

29/01/21 879 428.75$                      

24/03/21 16845/16844 884 204.95$                      

16,347.17$                 

Presupuesto 18,680.00$                 

Saldo 2,332.83$                   

FECHA No No FACTURA No CHEQUE

24/02/21 2,500.00$                   

26/02/21 1,600.00$                   

12/03/21 1,800.00$                   

5,900.00$                   

TOTAL PROYECTO 17,012.50$                 

TOTAL

TOTAL

DESCRIPCION

compra de 100 cessa

compra de 100 cessa

compra de 100 cessa, 50 cusca

compra de cuartones 4v, costaneras 3v, 6v, caños galv, qq de hierro 3/8, qq hierro 1/4, cañuelas, tablas 6v, clavos de 2", regla pacha 

3v, clavos para lamina, cuartones de 6v, reglas pachas de 6v, costaneras 6v, 3v, polin c, tornillos para lamina, qq hierro de 1/2, de 5/8, 

alambre de amarre, laminas 26x3, laminas 28x3 caños galv.

COMPRA DE MATERIALES, HERRAMIENTAS, OTROS.

7 de octubre de 2020

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

$ 17,012.50

$23,000.00

$ 5,987.50

$ 23,000.00

$ 0.00

$ 23,000.00

PAGO DE MANO DE OBRA, TRANSPORTE DE MATERIAL, ETC.

OTROS

TOTAL

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

TRASLADO

TRASLADO

TRASLADO

compra de 41m3 de arena

compra de 225 ladrillos de piso rojo 30x30

compra de 100  block de 1, 15 dados 15, 12 cessa, 1 qq hierro 3/8

MONTO REAL INGRESADO

CONTROL DE PROYECTOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO, CUSCATLAN

No CUENTA CORRIENTE

Administracion 

$ 23,000.00

30 de abril de 2021

FUENTE DE FINANCIAMIENTO FODES-ISDEM-75% 

100-180-800367-8

DE FOMENTO AGROPECUARIO

16 de julio de 2020

PROYECTO ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y PAGO DE MANO DE OBRA PARA REPARACION DE 

VIVIENDAS A FAMILIAS AFECTADAS POR LOS ESTRAGOS DE LA TORMENTA TROPICAL AMANDA.

Alcaldia Municipal de El Rosario

ASIGNACION EN PRESUPUESTO

30 de abril de 2021

compra de 550 bloques, 115 dados

compra de bloques, soleras, dados

compra de 100 lamina canal 26x3

SALDO INICIAL

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

pago de 3 viajes de block con block de 15x15, 10x10.

pago de renta 

pago por servicios de albañil para realizacion de presupuestos para mejorar viviendas

Compra de chequera

compra de bloques, dados, soleras/viviendas



CONTROL DE PROYECTOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL ROSARIO, CUSCATLAN

PROYECTO ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y PAGO DE MANO DE OBRA PARA REPARACION DE 

VIVIENDAS A FAMILIAS AFECTADAS POR LOS ESTRAGOS DE LA TORMENTA TROPICAL AMANDA.

FECHA No No FACTURA No CHEQUE GASTO

    

Presupuesto

Saldo

FECHA No No FACTURA No CHEQUE GASTO

-$                         

TOTAL 22,912.50$                 

SALDO INICIAL

 

DESCRIPCION

ALQUILER DE MAQUINARIA

SALDO INICIAL

TOTAL

TOTAL

SUPERVISION

DESCRIPCION


